[image: ]

[bookmark: _GoBack]                             REQUERIMENTO Nº 120/2017

Assunto: Solicita informações à TCI - Transporte Coletivo de Itatiba, referente aos horários de pico.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, no município de Itatiba os horários de maiores índices de usuários são no período matutino e vespertino, alguns usuários, estão sendo prejudicados pela superlotação dos ônibus, ao qual, tem deixado os passageiros sem o devido transporte.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a TCI – Transporte Coletivo de Itatiba, no sentido de prestar informações referente aos horários de pico.

		SALA DAS SESSÕES, 15 de março de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 980/2017 - 14/03/2017 15:22